



COMUNE DI TITO
CORPO POLIZIA LOCALE

85050 TITO - PZ - Via Umberto I, 27 - tel. 0971 79 62 36 - fax 0971 79 49 43
poliziamunicipale@comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 37 del 12.11.2015 liquida la spesa in € 3.000,00 a fronte della fattura n. 38 del 16.02.2016 della Ditta FILIPPO PANZERA SRL, evidenziando una economia di € 0,00.

Liquidazione a carico dell'impegno n.1303/2015 con imputazione: T1; F3; S1; Cap.12001

Codice SIOPE 1208;

Legge 136/2010: IBAN: IT14Q0310414900000000060457

CIG: ZD9170A99F

Tito, 09.03.2016



Il Responsabile del Servizio di Polizia Locale
Dott.ssa Rosa Moscarelli

- Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.
- Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione Su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato:

Istruttore di P.L.
- Isp. S. Giuseppe RAMAGLIA -

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01558670780
- Progressivo di invio: 009OI
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: 8IGWVE
- Telefono del trasmittente: 0984308109
- E-mail del trasmittente: antonio.calio@calio.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02849960618
- Codice fiscale: 02849960618
- Denominazione: FILIPPO PANZERA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: CORSO P. GIANNONE
- CAP: 81100
- Comune: CASERTA
- Provincia: CE
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito POLIZIA LOCALE

Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2016-02-16 (16 Febbraio 2016)
- Numero documento: 000038
- Importo totale documento: 3000.00

Dati del contratto

- Identificativo contratto: ZD9170A99F
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZD9170A99F

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: DDT Nr. 000058 del 16/02/2016
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: VS. DET. 423 12/11/2015 CIG: ZD9170A99F
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CODICE UNIVOCO FE 8IGWVE
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: MASSA VESTIARIA ESTIVA
- Quantit  : 0.0000

- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: GIACCA FRESCO BLU PURA LANA 100 % 270 GR/MTL MARZOTTO
- Quantit  : 2.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 140.0000
- Valore totale: 280.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: CONFEZIONATA SU MISURA ED A REGOLA D'ARTE CON METODO
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: SARTORIALE ARTIGIANALE SENZA L'USO DI TERMO ADESIVI
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: PAIA ALAMARI RICAMATI PER UFFICIALE
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 30.0000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: PAIA GRADI METALLO CAPITANO
- Quantit  : 1.0000

- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 8.0000
- Valore totale: 8.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: PAIA GRADI METALLO MM
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 7.0000
- Valore totale: 7.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: CRAVATTE BLU
- Quantit  : 2.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.2600
- Valore totale: 0.52
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PANTALONE FRESCO BLU PURA LANA 100 % 230 GR/MTL
MARZOTTO
- Quantit  : 11.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 55.0000
- Valore totale: 605.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: GONNA FRESCO BLU PURA LANA 100 % 230 GR/MTL
MARZOTTO
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 55.0000
- Valore totale: 55.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: PAIA SCARPE NERO PELLE FONDO GOMMA KLIMACOMFORT
SOLDINI

- Quantit  : 5.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 70.0000
- Valore totale: 350.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CAMICIA OXFORD AZZURRO M.L. 75 % COTONE 25 % POL.
- Quantit  : 3.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 25.0000
- Valore totale: 75.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: GIACCA A VENTO PTFE BLU INTERNO PILE ZERO-WIND STACCABIL
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 310.0000
- Valore totale: 310.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: MODELLO LOMBARDIA
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: ETICHETTA POLIZIA LOCALE
- Quantit  : 5.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 3.0000
- Valore totale: 15.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: BERRETTO BIANCO CON FODERINA DI RICAMBIO DIADEMA
- Quantit  : 4.0000

- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 26.0000
- Valore totale: 104.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: FREGIO RICAMATO CON STEMMA REGIONE BASILICATA
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 15.0000
- Sconto/Maggiorazione Tipo: SC (sconto) Percentuale (%): 30.00
- Valore totale: 10.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: PAIA GRADI MM PER BERRETTO
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 7.0000
- Valore totale: 7.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: FREGIO METALLO REGIONE BASILICATA
- Quantit  : 3.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 10.0000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: CAMICIA OXFORD AZZURRO M.M. BANDE RIFRANGENTI 75 % COTONE
- Quantit  : 7.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 30.0000
- Valore totale: 210.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: 25 % POL.
- Quantit  : 0.0000

- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: PAIA ALAMARI PER CAMICIA
- Quantit  : 3.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 3.0000
- Valore totale: 9.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: MAGLIONE PILE BLU MOD. CC.
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 55.0000
- Valore totale: 55.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: PAIA TUBOLARI PLASTIFICATI
- Quantit  : 6.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 6.0000
- Valore totale: 36.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: PAIA STIVALETTI NERI KLIMATEX-KLIMACOMFORT FONDO GOMMA
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 80.0000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: MAGLIONE PILE COLLO ALTO CON CERNIERA
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: NR

- Valore unitario: 30.0000
- Valore totale: 30.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: MAGLIONE BLU TIPO AV LEGGERO CON TOPPE MISTO LANA
- Quantit  : 2.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 55.0000
- Valore totale: 110.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: PAIA GRADI VIGILE SCELTO
- Quantit  : 4.0000
- Unit  di misura: PA
- Valore unitario: 8.0000
- Valore totale: 32.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: SCUDETTO RICAMATO ROTONDO STEMMA REGIONE
BASILICATA SU
- Quantit  : 1.0000
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 10.0000
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: VELCRO
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: Scadenze:
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: EURO 2.459,02 al 17/03/2016
- Quantit  : 0.0000
- Unit  di misura: --
- Valore unitario: 0.0000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2459.02
- Totale imposta: 540.98
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalit  : MP05 (bonifico)
 - Importo: 2459.02
 - Istituto finanziario: DEUTSCHE BANK SPA
 - Codice IBAN: IT14Q0310414900000000060457
 - Codice ABI: 03104
 - Codice CAB: 14900